



Jakelussa mainitut

Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut puumarkkinatyöryhmän.

Toimikausi

16.8.2019–30.6.2022

Tausta

Maa- ja metsätalousministeriön asettama puumarkkinatyöryhmä pyrkii toiminnallaan edistämään puumarkkinoiden tasapainoista toimintaa. Puumarkkinatyöryhmän jäsenet edustavat laaja-alaisesti sekä puunmyyjä- että puunostajatahoja sekä hallintoa. Työryhmässä on muun muassa kuultu markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta, edistetty ainespuun ja energiapuun hintatilastointia, puutavaran hintaindeksiä ja sähköisen puukauppapaikan käyttöönottoa sekä esitetty ja arvioitu muita puumarkkinoiden toimintaa parantavia kehityskohteita.

Ensimmäisen kerran puumarkkinatyöryhmä asetettiin vuonna 2010. Tämän jälkeen sen toimintaa on aina jatkettu uusin kolmivuotiskausin. Viimeisin työryhmä asetettiin toimikaudelle 13.12.2016–30.6.2019. Työryhmän toimintaa on perusteltua jatkaa, koska työryhmässä edustettuina oleva tahot ovat kokeneet työryhmän työskentelyn hyödylliseksi. Biotalouskehitys ja puun käytön lisääminen korostavat puumarkkinoiden tasapainoisen toiminnan merkitystä. Kansallisessa metsästrategiassa (KMS 2025) sekä hallitusohjelmassa (HO 2019) on puumarkkinoita ja niiden toimintaa koskevia linjauksia.

Työryhmän tavoitteet ja toiminta

Työryhmän tehtävänä on:

- toimia keskustelufoorumina puumarkkinoihin liittyvissä ajankohtaisissa kysymyksissä.
- seurata ja edistää Suomen puumarkkinoiden vakautta ja ennustettavuutta ja kansainvälistä kilpailukykyä sekä tehdä tarvittaessa tähän tähtääviä aloitteita valtiolle ja alan toimijoille.
- toimia neuvoo-antavana elimenä puumarkkinoiden toiminnan edistämiseen tähtäävissä kysymyksissä sekä seurata käynnissä olevia kehityshankkeita (muun muassa markkinainformaation parantaminen ja sähköisen kauppapaikan kehittäminen).
- toiminnassaan keskittyä vain puumarkkinoihin liittyviin asioihin.

Kokouksissa kuullaan markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta ja muista ajankohtaisista puukauppaan liittyvistä asioista. Puumarkkinatyöryhmässä tuodaan esille ja keskusteluun eri tahojen näkökantoja puumarkkinoiden toimintaa koskeviin selvityksiin puumarkkinoiden toimintaympäristön kehittämiseksi. Ehdotusten valmistelua varten voidaan perustaa epävirallisia valmisteluryhmiä. Työryhmä voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijavieraita.

Työryhmällä ei ole päätösvaltaa. Asetetun työryhmän muistiot ja kokousmateriaalit ovat julkisesti saatavissa valtioneuvoston hankeikkunassa.

Työryhmä kokoontuu pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Varajäsen voi osallistua kokouksiin jäsenen ollessa estynyt. Kokouskutsut ja muut aineistot toimitetaan sekä jäsenille että varajäsenille.

Organisointi

Puumarkkinatyöryhmän kokoonpano on seuraava:

puheenjohtaja

maa- ja metsätalousministeri Jari Leppä, maa- ja metsätalousministeriö

varapuheenjohtajat

ylivohtaja Juha Niemelä, maa- ja metsätalousministeriö

metsäneuvos Marja Kokkonen, maa- ja metsätalousministeriö

jäsenet ja heidän varajäsenensä

neuvotteleva virkamies Reima Sutinen, työ- ja elinkeinoministeriö

neuvotteleva virkamies Armi Liinamaa, valtiovarainministeriö (varajäsen finanssineuvos Harri Kähkönen)

erikoistutkija Matleena Kniivilä, Luonnonvarakeskus (varajäsen senior adviser Taneli Kolström)

metsäjohtaja Anna Rakemaa, Suomen metsäkeskus (varajäsen johtaja Ari Eini)

metsäjohtaja Juha Hakkarainen, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry (varajäsen lakimies Marica Twerin)

asiantuntija Katja Kurki-Suonio, Energiategollisuus ry (varajäsen asiantuntija Jukka Makkonen)

toimitusjohtaja Jussi Kumpula, Metsähallitus, Metsätalous Oy (varajäsen asiakkuusjohtaja Heikki Kääriäinen)

varatoimitusjohtaja Simo Jaakkola, Koneyrittäjien liitto ry (varajäsen toimitusjohtaja Matti Peltola)

metsäjohtaja Karoliina Niemi, Metsäteollisuus ry (varajäsen metsäasiantuntija Anu Islander)

toimitusjohtaja Kai Merivuori, Sahateollisuus ry (varajäsen projektipäällikkö Kari Perttilä)

metsäjohtaja Sauli Brander, UPM-Kymmene Oyj (varajäsen sidosryhmäsuhdejohtaja Sami Oksa)

metsäjohtaja Janne Partanen, Stora Enso Oyj (varajäsen viestintäjohtaja Satu Härkönen)

metsäjohtaja Juha Mäntylä, Metsä Group

toimitusjohtaja Henrik Nieminen, Tornator Oyj (varajäsen liiketoimintajohtaja Ari Karhapää)

puheenjohtaja, metsätalousneuvos Rauno Numminen, Etämetsänomistajien Liitto (varajäsen hallituksen jäsen Irma Welling)

johtaja Eija Vallius, Metsänhoitoyhdistys Kanta-Häme (varajäsen johtaja Timo Leirimaa, Metsänhoitoyhdistys Uusimaa)

neuvotteleva virkamies Satu Rantala, maa- ja metsätalousministeriö

Sihteeri

Työryhmän jäsen neuvotteleva virkamies Satu Rantala maa- ja metsätalousministeriöstä toimii myös työryhmän sihteerinä. Maa- ja metsätalousministeriö voi tarvittaessa määrätä työryhmälle muita sihteereitä.

Kustannukset ja rahoitus

Kukin taho vastaa omien edustajiensa osallistumis- ja matkakuluista.

Kokousjärjestelyistä aiheutuvat menot maksetaan maa- ja metsätalousministeriön toimintamenomomentilta 30.01.01.

Maa- ja metsätalousministeri

Jari Leppä

Hallitusneuvos

Vilppu Talvitie

JAKELU

Työryhmän jäsenet ja varajäsenet
Hankeikkuna

TIEDOKSI

Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio
Erityisavustaja Teppo Säkkinen
Kilpailu- ja kuluttajavirasto